adhesión suscrito entre las partes (prestador del servicio y usuario final). 

9. MULTA.-   

Conforme al tipo de infracción que se ha estipulado corresponde  a la imposición de la 
sanción dispuesta en el artículo 121 numeral 2 de la Ley Orgánica de Telecomunicaciones. 
Esto es imponer la sanción económica de $ 5.223,87 (CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTE 
Y TRES CON 87/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA)  

Con base en las anteriores consideraciones y análisis que precede, en ejercicio de sus 
atribuciones constitucionales y legales.  

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1.- ACOGER totalmente el DICTAMEN Nro.

[...]

(…).”.   

ARTÍCULO 3.- IMPONER a la compañía INTERCOMMERCE S. A. con RUC Nro. 
0992988061001, con Código Nro. 0931646, la sanción que se encuentra descrita en el 
artículo 121 numeral 2 de la Ley Orgánica de Telecomunicaciones la sanción económica 
de $ 5.223,87 (CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTE Y TRES CON 87/100 DOLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), de acuerdo a lo previsto en los artículos 121 y 
122 de la Ley Orgánica de Telecomunicaciones; valor que deberá ser cancelado en el 
plazo de 30 días calendario, contados a partir del día hábil siguiente a la fecha de